
KUPNÍ SMLOUVA Č. cEs-:';zq../2017

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi sMuvnimi stranami uzavřena
kupní smlouva tohoto znění

I
Smluvní strany

ContiTrade Services s.r.o.
se sídlem: objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
zástupce: Roman Sabol, Ing. Karel Kučera, jednatelé společnosti
lČ: 41193598
DIČ: CZ41193598
Bankovní spojení: ,
Číslo účtu:
Kontaktní osoba, tel./fax: . ,
E-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 61380
(dále jen ,,prodávajIcŕ')

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Sídlo: Kaplířova 9, Plzeň 20, PSČ 320 68
Kontaktní adresa: KaplIřova 9, P.O. BOX 18, 320 68 Plzeň 20
Zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem,

ředitelem HZS Plzeňského kraje
lČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
Kontaktní osoba, tel.:
E-mail:
(dále jen ,,kupujícř)

70883378
,

P

. . ,



:
Strana 2

Předmět plnění
1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka nových, nepoužitých

a neprotektorovaných pneumatik (dále jen ,,zboží") v množství a typech dle
technických podmínek uvedených v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce
malého rozsahu č.j. HSPM-4624-2/2017 ÚlZS ze dne 19.9.2017 které jako
Příloha č. 1 jsou nedílnou součástí této smlouvy, včetně odvozu a ekologické
likvidace opotřebených pneumatik. Zboží v době převzetí kupujickn nebude
starší dvou let.

2. KupujÍcÍ se zavazuje prodávajíckn řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit
sjednanou kupní cenu podle článku Ill této smlouvy.

3. Zboží vykazujÍcÍ zjevné vady nebo zboží, k němuž prodávajÍcÍ nepředložI
příslušné doklady, není kupující povinen převzít a zaplatit Za něj sjednanou kupní
cenu.

Kupní cena
1. Celková kupní cena za zboží, specifikované v ČI. || této smlouvy je stanovena ve

výši:

Celková kupní cena bez DPH
DPH 21 %
Celková kupní cena vC. DPH

444 389,85 Kč
93 321,87 Kč

537 711,72 Kč

Slovy: pět set třicet sedm tisíc sedm set jedenáct korun českých 72/100
Cena je za množství: 38 ks pneumatik a 12 ks vložek do pneumatik
specifikovaných v Příloze č. 1 této,smlouvy.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho, spojené s koupi zboží, včetně
dopravy do míst plnění a včetně odvozu a ekologické likvidace opotřebených
pneumatik.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH.

IV.
Doba a místa plnění

prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do ,15.11. 2017.
Předáni a převzetí zboží proběhne po dohodě s oprávněným pracovníkem
kupujícího v níže uvedených místech plnění:



_

"'E

Strana 3

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho převzetím od dopravce v místě
plněni.

2. Nepřevzetí zboží v místě plnění z důvodu na straně prodávajÍcÍho nebo
nedodržení doby plnění zakázky bude důvodem k odstoupení kupujÍcÍho od
smlouvy s tím, že prodávajÍcÍ nebude požadovat od kupujícIho úhradu nákladů
souvisejÍcÍch s plněním předmětu plněni.

3. Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí zboží bez zjevných vad osobě
zmocněné kupujícIm.

VI.
Technické a platební podmínky

1. KupujÍcÍ požaduje předložit jako součást dodávky čestné prohlášenI, že všechny
dodávané pneumatiky jsou homologované.

2. Pneumatiky dodávané dle smlouvy nebudou v době převzetí kupujÍcÍm starší
dvou let.

3. Právo fakturovat vznikne prodávajícknu na základě potvrzeného dokladu
(dodacího listu) o předání a převzetí kompletní dodávky oprávněným
pracovníkem kupujIcího při předání v daném místě plněni.

4. Platba bude uhrazena na základě faktury, která musí mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat číslo této smlouvy. Přňohou
faktury bude jedno vyhotoveni dodacího listu.

5. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni
kupujÍcÍmu na adresu uvedenou v ČI. l této smlouvy. Faktura musí být kupujicknu
doručena nejpozději třetí pracovni den po jejím vystavení.

6. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá
z náležitostI chybět, nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v této
smlouvě, bude kupujÍcÍ oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit prodávajÍcÍmu.
Splatnost opravené faktury se bude počítat ode dne jejího doručení obdobně.

7. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním přIslušné částky v českých
korunách z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho zřízeného v bance na
území České republiky,

8. KupujÍcÍ neposkytne zálohovou platbu, nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu
předem.

.
VII.

Podstatné porušení smlouvy
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) prodlení kupujÍcÍho se splněním dodáni zboží ve sjednaném termínu dle ČI.

lV. této smlouvy,
b) nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy,
C) nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 14 dnů po vrácení

vadného zboží.



"%

Strana 4

VIII.
Záruka

1, prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24
měsíců.

2. Prodávající je v záruční lhůtě povinen odstranit závady do 14 dnů od data
doručení reklamace, bezplatnou výměnou za nezávadné pneumatiky ve stejném
množství.

lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujicknu smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny zboží, včetně DPH, (za každý, i započatý,
kalendářní den prodlenI.

2. Nezaplatí4i kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajľchnu úrok z
prodlenI ve výši 0,1 % oprávněně fakturované částky, včetně DPH, za každý
den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých
termínech je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícknu smluvní pokutu ve výši

za každý i započatý kalendářní den prodlení.
4. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla

druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši
samostatně vedle smluvní pokuty nebo úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou,
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

6. Veškeré náklady kupujÍcÍho souvÍsejÍcÍ s opravou vad v záruční době budou
hrazeny prodávajícIm.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Nesplnění doby dodáni nebo vadné plnění bude považováno za podstatné
porušení závazkového vztahu podle § 2001 a násl. občanského zákoníku
s možností odstoupení od smlouvy.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je vůči prodávajÍcÍmu
zahájeno insolvenční řIzení nebo je prodávajícI v úpadku (zákon č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších
předpisů).

XI.

Řešení sporů
1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.



" "' ' '" ' ' "" "" ""' " "" "" ' " ' " "" ' "~%

Strana 5

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIsbvanými

dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své v|astnoruční
podpisy. , ., ,

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 ,obdrží prodavaµci a 1
· r r lkupuj|c|.

6. NedIlnou součásti této smlouvy je Příloha Č.1 - technické podmínky.

V Otrokovicích dne 16. 10. 2017
V Plzni d,, . . ,18 .-10-, 2(117

Roman Sabol, I g. Karel Kučera
jednatelé společnosti

kupujÍcÍ
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

, "'"~, ComL"_

ConHTrmte Š0ř\-m'?S s.r.o.
OYizdná 1028, 765 (.'2 Otrokovke

lČ: 4119353& ČUČ: CZ4119%9(3
j



Název výrobce . výrobcem . . . Cena včetně DPH
. .. . . Index nosnosti . . Charakterlstlka pneumatiky .. . . . . . . označeny . . . Počet MjstoPor.c. Typ vozidla (pripadne pneumatiky Rozmerove oznaceni a index (letní, zimm, . .

kategorie) použité na . dezén pouzitý - . .. . pneumatik cena za 1 ks cena celkem dodaní
vozidle rychlostí . ce|orocnl,speclalni ......)" na vozidle včetne DPH včetne DPH

1 AZ 30 MB Atego Michelin 10 R17,5 134/132 L XZA celoroční 2 9 992,08 KČ 19 984,16 KČ DO
2 Až 30 MB Atego Continental 10 R 17,5 134/132 L LSR M"S 2 7 338,99 KČ 14 677,98 Kč TC
3 AŽ 30 MB Atego Continental 10 R17,5 134/132 L LDR M+S 4 7 483,70 KČ 29 934,80 Kč TC
4 AJ 20 Tatra T 815 Barům 12,00 R 20 154/149 J BS 71 M"S 4 8 842,78 KČ 35 371,12 KČ TC

5 CAS 30 T 815 7 Continental 14,00 R 20 164/160 K HCS celoroční 12 19 689,56 KČ 236 274,72 KČ i;:::

6 CAS 30 T 815-7 vložka 14,00 20 H 20 12 350,81 Kč 4 209,72 Kč 10 x PM2 X KT
7 KA Mercedes Actros Michelin 14,00 R 20 164/160 G XZL celoroční 4 28 321,36 Kč 113 285,44 Kč PM

8 VEA Land Rover Continental 235/70 R 17 107 H WinterContact . . - -Discovery 4 TS 850P SUV 'mni 4 3 050,84 Kc 12 203,36 Kc PM
9 CAS 24 Scania Bridgestone 295/80 R 22,5 152/148 K M 840 celoroční na přední hnací osu 2 11 774,27 KČ 23 548,54 KČ PM
10 CAS 20 T 815 Michelin 385/65 R 22,5 158 K XZY 3 celoroční na přední hnací osu 2 14 998,58 Kč 29 997,16 KČ PM
11 KA MB Ate9o Michelin 265/70 R 19,5 140/138 M X Multi Z M"S 2 9 112,36 KČ 18 224,72 KČ KT

CENA CE_KEM VC. DPH: 537 711,72 Kč

, \

l
l

(

)

Ĺ

l

AN

—Um ·

mp

-...

q

E

é&_
a..
F-
"It
f

t:-t
iii
Ěl,

P:?

l
"ii
á':',!!

ĚĹĹ'

-:'"zlí": '.;gš
:·'·'A
;·"ft¥
!!á

Až

i'"'ř|

: ,: ii
:'-' -'S
·' '?


